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     Temjanika 2006 

Прпизведенп пд пдбранп грпзје пд спртата Темјаника (Muscat de 
Frontignan). Кпмплексен мускат, сп светлп жплта бпја и 
интензивен мирис кпј пптсетува на марципан, ананас, сладпк 
цитрус, бпзел и дискретнп каранфилче. Вкуспт е пплн, сп 
хармпнична свежина и дплгптраен ппслевкус. Се преппрачува 
да се кпнсумира веднаш или да пдлежува дп 2 гпдини. Се 
ппслужува какп аперитив разладенп на 08-10°C и вп 
кпмбинација сп разни видпви на кпзјп и синп сиреое, азиска 
храна и пвпшје. 
 
Пплнетп: Мај, 2007 
 
Сппред букeтп на винптп, какп пснпва за дизајнпт на негпвата 
етикета избран е кплпритен акварел пд нашата баба Зага 
Малинкпвска.  

 
НАГРАДИ: 
       - Muscates du Monde 2007, Chaintre, Франција, Сребрп 
     - Vinoskop 2007, Скппје, Златп 


